АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2020                                                                                                      № 48

	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 22.05.2020 № 46

В соответствии с Водным Кодексом Российской Федерации,  ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением губернатора Владимирской области  от 20.09.2007 №695 « Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 22.05.2020 № 46 :
[bookmark: _GoBack]1.1.Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Заместителю главы местной администрации Федорову Сергею Анатольевичу:
5.1.Оборудовать пляж, места отдыха населения на водоеме.
5.2. Провести проверку готовности мест для купания.
5.3.Обеспечить на период купального сезона функционирование спасательного поста в месте отдыха населения на водоеме, находящемся на территории муниципального образования, укомплектование его спасателями, имуществом и оборудованием в соответствии с рекомендациями Главного управления МЧС России по Владимирской области, при выявлении других мест массового отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования, заместителю главы местной администрации С. А. Федорову обеспечивать развертывание дополнительных спасательных постов (постоянных, временных, подвижных), организацию контроля за их работой».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области e-mail: paustovoinform@yandex.ru

Глава местной администрации                                              Д. С. Фунтов